impatoris Compientes aute iudei aduen  
 tu eius verites nimui ne illu eripet dema  
 mbus eoru ligantes finem incollo eius noc  
 turno tempe Silaceruic a synagoga mopyd  
 paxerit. Dende foris portam. Post hoc  
 curidantes eu igne crudeliter cremauerunt  
 Sicq; beatus aplis agones et diuturna or  
 tamia pyp amore adustus ingrauit ad  
 gaudia sempiterna *Quo iudicis tu m m m*  
*Lex gloriose* *Iustoru anime* *Letam*  
*Sanctum* *Es* *verum lumen*  
 Auctoru pallidus cyrni nabois et  
 uatit *Es* *co* nobis natalia voti  
 ua respicendunt et quod illis contulit ex  
 collecta sempiterna fructus uix deuocous  
 iugiter accipiat *Per* *Admat* *Legeda* *Ex* *pe*  
*Amant* *Legeda* *Ex* *pe*  
 tatis *Amant* *Legeda* *Ex* *pe*  
 clesiam tuam deus beati anthony  
 confessoris tui sollempnitas votua  
 letificet ut spiritalibus leuy muniatur  
 auxilijs *Per* *Amant* *Legeda* *Ex* *pe*  
 Sanctus anthonyus predicandi tuator  
 tate suscepta officiu sibi uictu non  
 segmter exequi studuit sed quietem heremi  
 qua sibi met hacenus *Virgiliae* *Jam*  
 tunc in laborem in solitum promissima e  
 dificatione conuertit *Quam* *lateq;* *perci*  
 uitates castella et eura curuleus *verbu*  
 uite feruētissime predicabat celitusq; in  
 structus in omnibus paueritate dulcien

marcelliani natalicia tuean  
 fiducialius nom tuo supplicat  
 frequens miru iudicibus  
 Per *Legenda* *de* *pe* *Seti* *Dem*  
*Sancti* *per* *fide*  
 Isti sunt angelica claritate solida  
 tates ma ti geruasius et proth  
 imama sicut fulam cor ueta or  
 ut eoy intercessione adno sub  
 eius qui nos annua *Sti*  
 ualy et prothaly tollent  
 duceat prothaus ut quor  
 tis accendatur ex exemplis  
 eruasius et prothasuc  
 si sanctoru *vitium*  
 cedentes omnia *ver*  
 sue familie *ex* *qu*  
 lo se perdere annos *recluse*  
 bus de ieiunjs *uicites* *du*  
 fama eoru *in* *carce* *sit* *recl*  
 diu cent educti *corum* *nero*  
 sunt super facie eius et *faci*  
 Demq; cu blandiens nec te  
 missis *flecti* *possent* *res* *liss*  
 duct et ad sacrificiu *compe*  
 autem illuc *ene* *taslo* *qui* *p*  
 lum *occurer* *e* *ompli*  
 Si vis letus *hinc* *ad* *aug*  
 et prothasii si *arsigare* *c*  
 ter *in* *tonoti* *sunt* *decoru*  
 inducent *ad* *in* *olandu* *ut*